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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Баталова А. Придется потрудиться. Экономисты назвали основные рычаги повышения производительности труда. В медиацентре "Российской газеты" прошла экспертная сессия Координационного клуба ВЭО России, посвященная производительности труда / Приняли участие: Д. Сорокин, С. Бодрунов, Д. Пищальников и др. // Российская газета. – 2019. – 6 сентября.-№ 199.-С.4 — <URL:http://elib.fa.ru/art2019/bv3678.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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